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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. _______ Prot.                                       Tiranë, më ___.___.2024 
 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” -  

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër, me një 

operatorë ekonomik, me te gjitha kushtet e përcaktuara - me afat 24 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër – Operatori i Blerjeve të Përqendruara. 
 

3. Objekti  i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kancelarie të tjera zyre 

për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16784-08-21-2024. 

5. Fondi limit: 6,045,564.7 (Gjashtë milion e dyzetë e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

katër pikë shtatë) lekë pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): (minikontrata 1) 

          Vlera                    1,493,601.17    (me TVSH) Monedha Lekë 

(minikontrata 4) 

          Vlera                 1,792,321.4      (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.11.2024 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri      “Infosoft Office” SH.P.K, 

Adresa    Tiranë, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, Km8 

Nr. NIPT                      J62426002Q 
 

                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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